



Ceará  
 Governo Municipal de Senador Pompeu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
097304	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PARA A SEMANA DO MUNICÍPIO, COM MESA DE SOM, ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	6,000	305,000	1.830,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	6,000	300,000	1.800,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	6,000	305,000	1.830,00
	<b>Valores médios :</b>		303,333	1.820,00
097305	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA LIVE DE COMEMORAÇÃO A SEMANA DO MUNICÍPIO, COM CORT ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	1,000	2.510,000	2.510,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	1,000	2.500,000	2.500,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	1,000	2.510,000	2.510,00
	<b>Valores médios :</b>		2.506,667	2.506,67
097306	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM QUATRO MOVING BIM 200, QUATRO PAR LER 64, DOIS STROB L ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	1,000	1.420,000	1.420,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	1,000	1.400,000	1.400,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	1,000	1.410,000	1.410,00
	<b>Valores médios :</b>		1.410,000	1.410,00
097307	ALUGUEL DE TENDAS, MED. 5X5M, EM LONA NIGNT DAY, COM COBERTURA TAMBÉM EM LONA NI ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	5,000	430,000	2.150,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	5,000	420,000	2.100,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	5,000	425,000	2.125,00
	<b>Valores médios :</b>		425,000	2.125,00
097308	ANIMAÇÃO MUSICAL COM BANDA LOCAL ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	1,000	3.100,000	3.100,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	1,000	3.000,000	3.000,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	1,000	3.090,000	3.090,00
	<b>Valores médios :</b>		3.063,333	3.063,33
097309	BOLO TEMÁTICO DE 5 ANDARES MEDIDA: 15,20,30,40 E 50 CM DE DIAMETRO, EM COMEMORAÇ ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	1,000	640,000	640,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	1,000	600,000	600,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	1,000	650,000	650,00
	<b>Valores médios :</b>		630,000	630,00
097310	COBERTURA DO EVENTO COM EQUIPAMENTO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM QUALIDADE HD. ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	6,000	600,000	3.600,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	6,000	589,000	3.534,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	6,000	590,000	3.540,00
	<b>Valores médios :</b>		593,000	3.558,00
097311	LOCAÇÃO DE GRIDE TAMANHO 4M DE CUMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA. ENCENA PRODUÇÕES CERIMONIAIS E EVENTOS LTDA	5,000	410,000	2.050,00
	ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387	5,000	400,000	2.000,00
	CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA ME	5,000	405,000	2.025,00
	<b>Valores médios :</b>		405,000	2.025,00



Ceará  
Governo Municipal de Senador Pompeu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA 94972494387					
097304	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PARA A SEMANA DO MUNICÍPIO, COM MESA DE SOM,	6,000	300,000	1.800,00	
097305	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA LIVE DE COMEMORAÇÃO A SEMANA DO MUNICÍPIO, COM CORT	1,000	2.500,000	2.500,00	
097306	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM QUATRO MOVING BIM 200, QUATRO PAR LER 64, DOIS STROB L	1,000	1.400,000	1.400,00	
097307	ALUGUEL DE TENDAS, MED. 5X5M, EM LONA NIGNT DAY, COM COBERTURA TAMBÉM EM LONA NI	5,000	420,000	2.100,00	
097308	ANIMAÇÃO MUSICAL COM BANDA LOCAL	1,000	3.000,000	3.000,00	
097309	BOLO TEMÁTICO DE 5 ANDARES MEDIDA: 15,20,30,40 E 50 CM DE DIAMETRO, EM COMEMORAÇ	1,000	600,000	600,00	
097310	COBERTURA DO EVENTO COM EQUIPAMENTO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM QUALIDADE HD.	6,000	589,000	3.534,00	
097311	LOCAÇÃO DE GRIDE TAMANHO 4M DE CUMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA.	5,000	400,000	2.000,00	
			Total do(s) item(ns) :	16.934,00	
			Total geral :	16.934,00	



Ceará  
Governo Municipal de Senador Pompeu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
097304	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PARA A SEMANA DO MUNICÍPIO, COM MESA DE SOM,	6,0000	303,333	1.820,00
097305	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA LIVE DE COMEMORAÇÃO A SEMANA DO MUNICÍPIO, COM CORT	1,0000	2.506,667	2.506,67
097306	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM QUATRO MOVING BIM 200, QUATRO PAR LER 64, DOIS STROB L	1,0000	1.410,000	1.410,00
097307	ALUGUEL DE TENDAS, MED. 5X5M, EM LONA NIGNT DAY, COM COBERTURA TAMBÉM EM LONA NI	5,0000	425,000	2.125,00
097308	ANIMAÇÃO MUSICAL COM BANDA LOCAL	1,0000	3.063,333	3.063,33
097309	BOLO TEMÁTICO DE 5 ANDARES MEDIDA: 15,20,30,40 E 50 CM DE DIAMETRO, EM COMEMORAÇ	1,0000	630,000	630,00
097310	COBERTURA DO EVENTO COM EQUIPAMENTO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA COM QUALIDADE HD.	6,0000	593,000	3.558,00
097311	LOCAÇÃO DE GRIDE TAMANHO 4M DE CUMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA.	5,0000	405,000	2.025,00
			Total :	17.138,00